
ZARZĄDZENIE NR 29/2018

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZCIŃSKIEGO

z dnia 23 maja 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie 
zasad i trybu zawierania i rozliczania 

umów zlecenia i umów o dzieło

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183) zarządza się, co następuje:

§1-

W zasadach i trybie zawierania oraz rozliczania umów zlecenia i umów o dzieło 
w Uniwersytecie Szczecińskim, które stanowią załącznik do zarządzenia nr 4/2018 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie wprowadzenia w życie zasad 
i trybu zawierania i rozliczania umów zlecenia i umów o dzieło wprowadza się następującą 
zmianę:

1. w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

3. Przy zawieraniu umów, o których mowa w ust.2, do każdej z nich dołącza się klauzulę 
informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych wraz ze zgodą na przetwarzanie 
danych; klauzula stanowi integralną część umowy - załącznik nr 16.

2. W § 3 dodaje się literę j w brzmieniu:

j) klauzulę informacyjną.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


